
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL   RAJONO SAVIVALDYBöS 2006 METŲ APLINKOS APSAUGOS 

RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2007 m. kovo 1 d.  Nr. T-50 
 Pakruojis 

 
 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. lapkričio 5d. įsakymo 
Nr.533 „D÷l savivaldybių aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos ataskaitos apie 
programos priemonių vykdymą formos, jos pildymo instrukcijos bei aplinkosaugos priemonių 
sąrašo patvirtinimo“  2 p., Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
         Patvirtinti  2006 m. savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos ataskaitą 
apie programos priemonių vykdymą (pridedama). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 



 
 

       PATVIRTINTA 
       Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
       2007 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. T-50 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 
APLINKOS APSAUGOS RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2006 m. A T A S K A I T A  APIE PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMĄ 
 

PAJAMOS 
 

Eil. 
Nr. 

 
 Pajamų šaltiniai 

Surinkta 
l÷šų 
tūkst. Lt 

1 Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 103,0 
2 Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 35,9 
   
   
   
   
 Iš viso pajamų 138.9 
 
LöŠŲ LIKUTIS 2006-01-01     53,4tūkst. Lt 
2006 metų PROGRAMOS LöŠOS     192.3    tūkst. Lt 
  
  IŠLAIDOS 
  
Eil. 
Nr. 

 
 Išlaidų straipsniai  

Skirta 
pagal 
sąmatą 
tūkst. Lt 

Panaudota 
tūkst. Lt 
 

I.PRIEMONöMS, KURIOMIS KOMPENSUOJAMA APLINKAI PADARYTA ŽALA; 
GAMTOSAUGOS OBJEKTAMS PROJEKTUOTI, STATYTI, REKONSTRUOTI, 
REMONTUOTI, EKSPLOATUOTI; APLINKOS TERŠIMO ŠALTINIAMS PAŠALINTI 
I a. Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala 

1. Ekstremalių ekologinių situacijų valdymo priemon÷ms 7,0 - 
    
I b. Gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti 

1. Guostagalio kaimo nuotekų valymo įrenginių 
rekonstrukcijai 

40,0 40,0 

2. Pamūšio kaimo vandens gerinimo įrenginiams projektuoti 
ir statyti 

20,0 20,0 

I c. Aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti 

1. Pavojingų atliekų tvarkymo Pakruojo r. 2006 m. 
programai įgyvendinti. 

2,0 2,0 

2. Buitinių atliekų tvarkymo Pakruojo r. 2006 m. programai 
įgyvendinti. 

26,5 26,5 

3. Pakruojo rajono Paguliankos sąvartyno filtrato tvarkymo 
programai įgyvendinti. 

1,5 1,5 

4. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti (Linkuvos sen.) 1,5 1,5 



5. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti (Pašvitinio sen.) 1,5 1,5 
6. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti (Lygumų sen.) 1,5 1,5 
7. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti (Guostagalio sen.) 1,5 1,5 
8. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti (Žeimelio sen.) 1,5 1,5 
9. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti Klovainių sen.) 1,5 1,5 
10. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti (Pakruojo sen.) 1,5 1,5 
11. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti (Rozalimo sen.) 1,5 1,5 

 IŠ VISO I STRAIPSNIO IŠLAIDŲ( Ia+Ib+Ic)            109,0 102,0 
    
II. GYVENTOJŲ SVEIKATOS APSAUGAI 

1 Savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiajai 
programai 

19,9 
 

19,9 

 IŠ VISO II STRAIPSNIO IŠLAIDŲ                19,9 
 

19,9 

   
III. PRIEMONöMS, NUMATYTOMS LR MEDŽIOKLöS ĮSTATYME, KURIOS PAGAL 
LR SAVIVALDYBöS APLINKOS APSAUGOS RöMIMO SPECIALIOSIOS 
PROGRAMOS ĮSTATYMĄ GALI BŪTI FINANSUOJAMOS ŠIOS PROGRAMOS 
LöŠOMIS. 

1 Medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 
prevencin÷ms priemon÷ms (želdinių apdorojimas 
repelentais, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų 
natūralias mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemon÷s)  
 

 
 
 

55,9 
 
 
 

 

 
 
 

49,5 
 
 
 

 
  IŠ VISO III STRAIPSNIO IŠLAIDŲ                   55,9 49,5 
 IV. KITOMS APLINKOS APSAUGOS 

PRIEMONöMS 
  

1. Prenumeratai 2,5 2,5 
2. Seminarams, konferencijoms, renginiams, parodoms 2,2 1,9 
3. Projektui  „Žaliuoju taku“  0,6 0,6 
4. Projektui  ,,Pažvelk nuo žem÷s iki dangaus“ 0,4 0,4 
5. Projektui  ,, Žeme, kuo aš gal÷čiau tau pad÷ti ?“ 1,0 1,0 
6. Projektui  ,,Gamta-visų namai“ 0,8 0,8 
7. Projektui  „Žem÷s diena 2006 m.“ 0,4 0,4 
8. Projektui  ,, Pažinkime gamtą ir pad÷kime jai“ 1,2 1,2 
9. Ekologinei programai ,,Mes - paukštelių bičiuliai“ 0,5 0,5 
10. Projektui  ,,Aš ir gamta“ 0,6 0,6 

 IŠ VISO IV STRAIPSNIO IŠLAIDŲ 10,2 9,9 
                   IŠ VISO IŠLAIDŲ  181,3 
                   LöŠŲ LIKUTIS 2007-01-01  11,0 

___________________________ 
 
 
 


